关于举办南通大学2019年大学生英语辩论赛
暨第二十二届“外研社杯”全国英语辩论赛选拔赛的通知

各学院：

为进一步提高我校学生英语水平，创造一个激励外语学习、展示综合能力、选拔优秀人才的平台，引导和帮助广大青年学生强化学习意识、培养国际视野，提高独立思考、语言表达、组织协调等方面能力，根据团中央学校部《关于组织开展全国大学生英语辩论赛的通知》要求，现由校团委、教务处联合主办、外国语学院承办南通大学2019年大学生英语辩论赛暨第二十二届“外研社杯”全国英语辩论赛选拔赛。具体事宜通知如下：
1、 比赛时间安排：
选拔时间：2019年3月6日下午2：00，地点另行通知。
比赛时间：2019年3月9日上午9：00，地点另行通知。
二、参赛对象：
专业组选手为南通大学英语专业本科生及研究生
非专业组选手为南通大学非英语专业本科生及研究生
    三、报名流程：
各学院自即日起至2019年3月1日前完成参赛学生的组队和信息注册工作，并将推荐的参赛者名单（填写附件1）发至外国语学院学习部处，邮箱：1933389976@qq.com，联系电话：17366378377。逾期不报视自动放弃处理。具体要求如下：

1．每支队伍的2名学生需在指定时间内完成组队与报名，填写详细准确的报名信息，内容包括：

（1）队名（要求：文明、富有朝气、能展现当代大学生风采），队名将作为该队的唯一有效标识；

（2）2名辩手的姓名、所在院系及年级、手机号、常用邮箱。

2．参赛队伍名额设置：

（1）专业组：
英语专业研究生至少推出2队（4人）参赛；英语专业四年级各班自愿报名；二、三年级每班至少推出1队（2人）参赛。

（2）非专业组：
由各学院自行组织推荐优秀学生参加。人数在一千人以下的学院可推荐1队（2人）；人数在一千人以上的学院可推荐2队（4人）；日语专业推荐1队（2人）；接受跨学院组队报名。

3．完成报名工作后，外国语学院将统一组织参赛选手进行赛前培训，具体时间地点另行通知。

四、比赛要求：

    各学院应高度重视本次大赛，充分宣传，积极发动优秀学生组队参与。鼓励各学院举行院级选拔赛，挑选代表学院英语综合实力的优秀选手参加校级选拔赛，展现我校各专业学生过硬的英语水平和思辨能力，共同营造良好的学习氛围。

五、奖项设置：

专业组与非专业组分别设一、二、三等奖，最佳辩手、优秀辩手若干。

学校将在获奖队伍中挑选优秀人员组成学校代表队，参加赛区复赛。
未尽事宜另行通知。
附件：

1.南通大学大学生英语辩论赛报名表

2.比赛流程

3.《外研社杯全国英语辩论比赛章程》（节选）
教务处

                                              2019年2月25日
PAGE
2